
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI CULTURALI, RICREATIVI E POLITICHE  
GIOVANILI

---

B I BLIOTECA E M E MORIA

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  3 2 5  d e l  1 6 / 1 1 / 2 0 1 6

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  3 7  d el   1 5/1 1/2 0 1 6

           

OGGETTO: B a n d o  d i  c o n c or s o  p e r  4  pr e m i  p e r  g i ov a n i  
l a ur e a t i  r e s i d e n t i  a  Ca m p o g a l l i a n o  -  n o m i n a  
c o m m i s s i o n e



Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  68  del  21/12/2015  ad  oggetto: 
"Approvazione del Bilancio di Previsione 2016-2018";

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  86  del  23/12/2015  ad  oggetto: 
"Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2016: assegnazione dotazioni;

Vista la  delibera di  Giunta Comunale n.  74 del  28 dicembre 2009 ad oggetto:  "Misure 
organizzative per garantire la tempestività nei pagamenti. Art. 9 legge 102/2009";

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto il regolamento dei contratti;

Visti  i  provvedimenti  con  i  quali  il  Sindaco  ha  attribuito  ai  funzionari  dell’ente  ed  al 
Segretario  generale,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  gli  incarichi  relativi  all’area  delle 
posizioni organizzative e le funzioni di cui all’articolo 107 del decreto legislativo n. 267 del 2000;

Vista la determinazione  n. 296  del 14/10/2016 avente ad oggetto “Premio per giovani 
neolaureati residenti a Campogalliano - indizione bando di selezione” 

   Ritenuto opportuno costituire la seguente commissione per la formazione della graduatoria 
per l’assegnazione dei 4 premi di cui all’oggetto, che si riunirà in data 17.11.2016 alle ore 10, 
presso la sede della biblioteca comunale in via Rubiera, 1:

                Presidente:  il Responsabile del Settore Servizi  Culturali, Ricreativi e Politiche Giovanili  
Dott.ssa Giulia Domati;

    Componente : il Direttore del Museo della Bilancia, Maurizio Salvarani;

             Componente: il Responsabile del Servizio Politiche Giovanili, Daniele Adilardi;

             Segretario-verbalizzante: il Collaboratore  del Servizio Biblioteca: Antonella Garavaglia;

Dato  atto che il presente atto di gestione risponde alle necessità di attuazione dei 
programmi di attività di competenza del IV settore;

DETERMINA



1. La costituzione della seguente commissione per la formazione della graduatoria per 
l’assegnazione dei 4 premi di cui all’oggetto, che si riunirà in data 17.11.2016 alle ore 10, presso la 
sede della biblioteca comunale in via Rubiera,1:

 Presidente:  il Responsabile del Settore Servizi  Culturali, Ricreativi e Politiche Giovanili  Dott.ssa 
Giulia Domati;

Componente : il Direttore del Museo della Bilancia, Maurizio Salvarani;

Componente: il Responsabile del Servizio Politiche Giovanili, Daniele Adilardi;

Segretario-verbalizzante: il Collaboratore  del Servizio Biblioteca: Antonella 

Garavaglia.



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  GIULIA DOMATI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
B a n d o  d i  c o n c or s o  p er  4  pr e m i  p e r  g i ov a n i  l a ur e a t i  r e s i d e n t i  a  
Ca m p o g a l l i a n o  - n o m i n a  c o m m i s s i o n e  ” ,  n °  3 7  d el  r e gis t ro  di s e t to r e  in d a t a   
1 5/1 1/201 6

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

GIULIA DO MATI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  1 6/11/201 6  al  gio r no  
0 1/1 2/201 6.

                                                                            

  1 8/0 6/2 0 2 1



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


